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Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.399, daté:02.12.2025

Kamenica
unicipality

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale té
Kosovés ("Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 té Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t&é datés
20.10.2022, Kontrata Sh.02.Nr.32762 e datés 26.11.2025, nenit 70, paragrafi 70.1 shkronja b) té
Statutit Sh.01.Nr.20203 té datés 21.06.2023 t&¢ Komunés sé¢ Kamenicés, Kryetari i Komunés sé

Kamenicés merr kété:
VENDIM

Pér caktimin e menaxheres sé kontratés dhe té mbikéqyréses sé drejtpérdrejté té

menaxheres sé kontratés

1. Caktohet menaxherja e kontratés dhe mbikéqyrésja e drejtpérdrejté e menaxheres sé
kontratés me titull: “Ndértimi i varrezave né Hodonoe”, me numér té kontratés KIM653-

25-8970-5-2-1, si né vijim:

1.1. Znj. Vloné Matoshi (Drejtoria pér Investime Kapitale), CAK TOHET menaxhere e kontratés, sipas

pikés 1 (nj&) t€ kétij vendimi.

1.2 Znj. Vjollcé Kryeziu (Drejtoria pér Investime Kapitale), CAK TOHET mbikéqyrése e
drejtpérdrejté e menaxheres sé kontratés, sipas pikés 1 (njé) t& kétij vendimi.

2. Menaxherja e kontratés dhe mbikéqyrésja e drejtpérdrejté e menaxheres sé kontratés
obligohen g€ t&€ b&jn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés, né pajtim
me Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, t& datés 20.10.2022, si dhe manualet

pér pérdorim t& modulit pér menaxhim té kontratés.

3. T& dérgohet raport i rregullt pér procesin e pérmbushjes sé kontratés.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

T’i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;

Zyrés pér Informim;

Zyrés sé Prokurimit;

znj. Vlon& Matoshi (Drejtoria pér Investime Kapitale);

znj. Vjollcé Kryeziu (Drejtoria pér Investime Kapitale); dhe

QSHQ-arkivi.
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Zyra e Kryetarit B I S e
Sh.02.Nr.400 daté: 02.12.2025

Né mbéshtetje t&€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale té
Kosovés ("Gazeta zyrtare e Republikés s€ Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 té Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik té datés
20.10.2022, Kontrata Sh.02.nr.32986 ¢ datés 01.12.2025, nenit 70 pika b) té Statutit
Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023 t¢ Komunés s¢ Kamenicé, Kryetari i Komunés sé
Kamenicés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit té kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés me titull: “‘Furnizim i njé ekrani LED té jashtém pér
informata té qytetit”, me numér t& kontratés KM 653-25-10057-1-3-6, si né vijim:

1.1. z. Edmond Kastrati (oka) , CAKTOHET menaxher i Kontratés, sipas pikés 1
(nj€) t& kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés obligohet qé t&€ b&j administrimin dhe menaxhimin e implementimit té
kontratés, n¢ pajtim me Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, t& datés
20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

3. Té& dérgoj raport té rregullt pér procesin e pérmbushjes sé kontratés.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

T’i dérgohet:
» Zyrés sé Kryetarit;
»  Zyrés pér Informim;
» Zyrés sé Prokurimit;
» z. Edmond Kastrati (pka); dhe
» QSHQ-arkivi.




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE KAMENICA ' MUNICIPALITY OF KAMENICA

Zyra e Kryetarit
Sh.o2 Nr.405, daté: 08.12.2025
Bazuar né€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér VeteqeverISJen Lokale, neni 70 paragrafi 70.1

shkronja b) t& Statutit Sh.01.nr.20203 té datés 21.06.2023, t& Komn g,s & Kamenicgs, Arsyeﬁmr % [ m_!_'

pér Faturén me numér protokolli Sh.02.Nr.33661 i datés 08. 123 5 ga ﬁre}torla ¢ Kultures,”
f 3 ME

Rinisé€ dhe Sportit, Kryetari i Komunés merr kété: | Gsnd ME QYTETAR,

GRADAN

.‘JF CENTE ”x‘--s‘.'é ;-'i‘.rl-_',r-:: WITH f“s- IZENS
VENDIM sz 15, 2 - =
Pér lejimin e pagesés sé faturés Nr. 0038067 té dFtes 28. 11 35; /Z’_//_'_?{R_f;

1. Lejohet pagesa e faturés Nr. 0038067 té datés 28.11.2025, me numér fi skal Nr 0019 né
shumé prej 157.50 € pér shpenzimet e krijuara né “Fast Food-Linda” né Kamenicé, me rastin
e Festés s€ Flamurit Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit ka organizuar aktivitete té
shumta kulturore e sportive, ndér aktivitetet sportive ishte edhe turneu i volejbollit, ku morén
pjes¢ nj& numér i konsiderushém i klubeve té volejbollit té femrve, pas pérfundimit t& turneut
pér t€ gjitha pjesmarréset né kété aktivitet u shtrua njé dreké modeste.

2. Pagesa t€ behet nga kodi buxhetor i Drejtorisé pér Kulturé Rini dhe Sport, né xhirollogariné
bankare t¢ paraqitur né faturg e cila &shté e bashkangjitur né shtojcé té kétij vendimi.

3. Zbatimin e vendimit ¢ béné Drejtoria ¢ Financave dhe Buxhetit né¢ Kamenicé né pajtim me
dispozitat e nenit 12 paragrafi 12.4 t& Ligjit Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave
Publike dhe Pérgjegjésité.

4. Vendimit i bashkangjitet Arsyetimi pér Faturén me numér protokolli Sh.02.Nr.33661 i datés
08.12.2025, fatura Nr. 0038067 t& datés 28.11.2025, né shumé prej 157.50 €, Kuponi fiskal me
numér 0019 i datés 28.11.2025, dhe fotografité lidhur me aktivitetin.

S. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendim t'i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim,;
DKRS-sg;

DBF-sé ;dhe

QSHQ - Arkivit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE KAMENICA / MUNICIPALITY OF KAMENICA

Zyra e Kryetarit

Sh.02 Nr.406, daté: 08.12.2025
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 70 paragrafi 70.1 _
shkronja b) t& Statutit Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023, t& Komuneb *lﬁamemces Arsyetlml
pér Faturén me numér protokolll Sh.02.Nr.33662 i dates 08.12. 2025} e Kultarg
Rinisé dhe Sportit, Kryetari i Komunés merr kété:

E CENTE ‘;:r‘
VENDIM ']!w;’ : e TNE
Pér lejimin e pagesés sé faturés Nr. 0062172 té datés|28. 11 ZﬂZE_L_ /éfM

KAMEMNICE - K/

1. Lejohet pagesa e faturés Nr. 0062172 té datés 28.11.2025, me numér fiskal Nr. 0026 e
shumé prej 288 € pér shpenzimet e krijuara né Restaurant “Ardi” SH.P.K, né Kamenicé, me
rastin e Dités s€ Flamurit- Pérvjetorit t€ Pavarésisé s€ Shqipéris€é Drejtoria e Kulturés, Rinisé
dhe Sportit pérveq aktiviteteve té tjera organizoi njé koncert madhéshtor ku morén pjesé
grupe muzikore e ansamble folklorike, pas pérfundimit t& kocertit pér kéngétarét dhe valltarét
qé morén pjesé DKRS shtroi njé dreké modeste.

2. Pagesa té béhet nga kodi buxhetor i Drejtorisé pér Kulturé Rini dhe Sport, né xhirollogaring
bankare té paraqitur né faturé e cila éshté e bashkangjitur né shtojcé té kétij vendimi.

3. Zbatimin e vendimit e béné Drejtoria e Financave dhe Buxhetit né Kamenicé né pajtim me
dispozitat e nenit 12 paragrafi 12.4 t€ Ligjit Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave
Publike dhe Pérgjegjésité.

4. Vendimit i bashkangjitet Arsyetimi pér Faturén me numér protokolli Sh.02.Nr.33662 i datés
08.12.2025, fatura Nr. 0062172 t¢ datés 28.11.2025, né shumé prej 288 €, Kuponi fiskal me
numér 0026 i datés 28.11.2025, dhe fotografité lidhur me koncertin.

S. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendim t'i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
DKRS-sg;

DBF-sé ;dhe

QSHQ - Arkivit.
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Sh.02.Nr.403 daté:08:12. 2025
N& mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale t&
Kosovés ("Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr, 001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés
20.10.2022, Kontrata AQP.Nr.57/25 t& datés 11.06.2025, nenit 70, paragrafi 70.1 shkronja b) t&
Statutit Sh.02.Nr.20203 t& datés 21.06.2023 té¢ Komunés sé Kamenicés, Kryetari i Komunés sé
Kamenicés merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit
té kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té& kontratés me
titull: "' Furnizim me karburante ", me numér té kontratés UA/2016-25-1569-1-1-1/C689,
si né vijim:

I.1. Z. Burim Mavriqi oar) ,CAKTOHET menaxher i kontratés, sipas pikés 1 (njé) té kétij
vendimi.

1.2 Z. Besnik Kovani mar), CAKTOHET mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit té
kontratés, sipas pikés 1 (nj&) t&€ kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés obligohen qé
t€ b&jn¢ administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés, né pajtim me
Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, t& datés 20.10.2022, si dhe manualet pér
pérdorim t€ modulit pér menaxhim t& kontratés.

3. Te dérgohet raport i rregullt pér procesin e pérmbushjes sé kontratés.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
T’i dérgohet:

» Zyrés sé Kryetarit;

»  Zyrés pér Informim;

» Zyrés sé Prokurimit;

» z. Burim Mavriqi (pap);

» z. Besnik Kovani (pap); dhe
>

QSHQ-arkivi.
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Zyra e Kryetarit

Sh.02.Nr.404, daté:08.12.2025

N¢ bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr.03/L-040, pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare
¢ Republikés sé Kosovés, nr. 28/2008), Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurim Publik né Republikén e
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L.-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr.
05/L-092, nenit 71 t& Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, Vendimit bazgé
Sh.02.Nr.12724 e datés 22.04.2024, Vendimi Sh.02.Nr.7969 i datés 08.09.2025 pér ndryshimin
dhe plotésimin e vendimit bazg, Vendimi Sh.02.Nr.30207 i datés 27.10.2025, pér ndryshimin dhe
plotésimin ¢ vendimit Sh.02.Nr.7969 t& dates 08.09.2025, Kérkesés pérmes emailit zyrtar t&
datés 02.12.2025 nga menaxherja e kontratés znj.Vjollcé Kryeziu pér aprovimin e ndryshimeve
né projekt, email-it zyrtar nga zyra projektuese “Arhiko ING “, e datés 04.12.2025 pér aprovimin
e kérkesés pér lejimin e ndryshimeve né projekt, neni 70 pika b) té Statutit Sh.01.Nr.20203 t&
datés 21.06.2023 t¢ Komunés sé Kamenicé, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér lejimin e ndryshimeve (aprovimeve) né projekt

1. Miratohet kérkesa e menaxheres sé¢ Kontratés, pér aprovimin e ndryshimeve né projektin: "
LOT 1-Ndértimi i parqeve né Kamenicé - Parku te gendra e vjetér — Ritenderim ", me
Nr. t&€ prokurimit: KM:653-24-2848-5-2-1.

2. Ndryshimi i sasive né pozicione brenda kontratés éshté inicuar nga menaxherja e kontratés
znj.Vjollc€ Kryeziu pér projektin e sipércekur lidhur me ndryshimet né kété projekt dhe e
njéjta €sht& aprovuar nga Kryetari i Komunés, né pajtim me dispozitat e nenit 71 t&
Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik,

3. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &sht& Zyra e Prokurimit, Menaxherja e Kontratés dhe
Mbikéqyrési i Kontratés.

4. Kryetari i Komunés bazuar né kérkesén e lartcekur vendosi si né pikén (1) njé té kétij
vendimi.



5. Vendimit 1 bashkangjitet Kopjet nga Vendimi bazé Sh.02.Nr.12724 e datés 22.04.2024,
Vendimi Sh.02.Nr.7969 i datés 08.09.2025 pér ndryshimin dhe plotésimin ¢ vendimit bazg,
Vendimi Sh.02.Nr.30207 i datés 27.10.2025, pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit
Sh.02.Nr.7969 t& datés 08.09.2025, kérkesa pérmes emailit zyrtar t& datés 02.12.2025 nga
menaxherja e kontratés znj. Vjollcé Kryeziu pér aprovimin e ndryshimeve né projekt,email-i
zyrtar nga zyra projektuese “ Arhiko ING “, e datés 04.12.2025 pér aprovimin e kérkesés si
dhe paramasa me sasité t& cilat largohen dhe sasité té cilat i shtohen projektit.

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi t’i dérgohet: Zyrés sé Kryetarit, Zyrés pér Informim, Zyrés sé Prokurimit, Studios
projektuese “Arhiko ING”, Menaxheres s¢ Kontratés znj. Vjollcé Kryeziu dhe QSHQ — Arkivit.
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Sh.02.Nr.409, daté:11.12.2025

Né& mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale té
Kosovés ("Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t&é Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés
20.10.2022, Kontrata Sh.02.Nr.30507 e datés 30.10.2025, 70, paragrafi 70.1 shkronja b) té
Statutit Sh.02.Nr.20203 t& datés 21.06.2023 t& Komunés sé Kamenicés, Kryetari i Komunés sé
Kamenicés merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxheres sé kontratés

1. Caktohet menaxherja e kontratés me titull: ""Marrja né shfrytézim e paisjeve aromatike",
me numér t€ kontratés KIM653-25-7582-2-3-6, si né vijim:

1.1. Znj. Sabile Arifi oapr) , CAKTOHET menaxhere e kontratés, sipas pikés 1 (njé) té kétij
vendimi.

2. Menaxherja e kontratés obligohet qé t& b&jé administrimin dhe menaxhimin e implementimit
t€ kontratés, né pajtim me Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, t& daté&s
20.10.2022, si dhe manualet pér pérdorim t& modulit pér menaxhim té kontratés.

3. T& dérgohet raport i rregullt pér procesin e pérmbushjes sé kontratés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
T’i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;

Zyrés pér Informim;

Zyrés sé Prokurimit;

znj. Sabile Arifi (pap); dhe
QSHQ-arkivi.
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Zy'l'a [ Kryetarit ety e e
Sh.02.Nr.411, daté:15.12.2025

NE& baz¢ t€ dispozitave t€ nenit 13, nenit 58 shkronja b) t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L.-042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin
Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022, pér
Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, Vendimi Sh.02.Nr.33799 t& datés 09.10.2023, pér
formimin e ekipés pér menaxhimin e kontratés me titull; ‘“Ndértimi i kanalizimit fekal né
Kamenicé dhe fshatrat Shipashnicg, Karagevé, Busavaté, Kopernicé, Koretin dhe Topanicé-
Ritenderim 2” me numér identifikues t& prokurimit: KM653-23-7865-5-2-1, Kérkesa
Sh.02.Nr.2830, e datés 05.02.2025 e parashtruar nga K.N.T.SH.”TEUTA-M” SH.P.K, pér
aprovimin e punéve shtesg, Paramasa dhe parallogaria e kolektorit Koretin- Shtesa, Email-it Zyrtar
nga Dea Group, e datés 05.12.2025 pér aprovimin e punéve shtesé dhe Kérkesa pér mjetet e
zotuara e datés 30.10.2025, si dhe neni 70, paragrafi 70.1 shkronja b) t& Statutit Sh.01.Nr.20203
t€ datés 21.06.2023 t¢ Komunés s&é Kamenicé, Kryetari i Komunés, merr kété

VENDIM
PER LEJIMIN E EKZEKUTIMIT TE PUNEVE SHTESE
Projekti: ““Ndértimi i kanalizimit fekal né Kamenicé dhe fshatrat Shipashnicé, Karacevé,
Busavaté, Kopernicé, Koretin dhe Topanicé-Ritenderim 2” me numér identifikues té
prokurimit: KM653-23-7865-5-2-1

1. Me kété vendim lejohet ekzekutimi i punéve shtesé né projektin: *“Ndértimi i kanalizimit
fekal né Kamenicé dhe fshatrat Shipashnicé, Karagevé, Busavaté, Kopernicé, Koretin dhe
Topanicé-Ritenderim 2" me numér identifikues té prokurimit: KM653-23-7865-5-2-1,
punimet t& cilat realizohen nga K.N.T.SH.”"TEUTA-M” SH.P.K, punét shtesé lejohen brenda
limiteve dhe rregullave ligjore t& prokurimit publik.

2. Arsyeja e lejimit t€ ekzekutimit t& punéve shtesé éshté béré me Kérkesén Sh.02.Nr.2830, daté
05.02.2025, nga K.N.T.SH.”"TEUTA-M" SH.P K, Gjaté realizimit t& punimeve né& terren pér
projektin “Ndértimi i kanalizimit fekal né Kamenicé dhe fshatrat Shipashnicé, Karagevé,
Busavaté, Kopernicé, Koretin dhe Topanicé-Ritenderim 27, gjaté implementimi t& projektit



pasi e €shté kryer pjesa e paraparé sipas kontratés bazé, duke e pastruar dhe testuar pjesén
cgzistuese t€ kolektorit &shté vérejtur qé njé pjesé nuk ka pasur fare gyp né teren t& instaluar,
pasi gjaté vérshimeve qé kané gené mé herét né até pjesé komplet gypin DN800 e ka marré
lumi apo ¢ ka devijuar prej trasesé dhe né disa pjesé éshté mbyllur komplet me dheun e
lumit.Andaj né kété pjesé éshté paraqitur nevoja qé té instalohet gypi i ri DN800 e cila nuk
ka gen€ e paraparé me kontratén bazé dhe éshté mé se e nevojshme qé t& aprovohen punét
shtesé .

3. Obligohet Drejtoria e Financave dhe Buxhetit qé t’i alokoj dhe zotoj mjetet financiare sipas
paramases dhe parallogarisé pér puné shtesé nga punékryesi dhe menaxheri i Kontratés.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi éshté Zyra e Prokurimit dhe DBF- ja , kurse
mbikqyrjen pér zbatimin e tij e bén Kryetari i Komunés.

5. Vendimit i bashkangjitet Vendimi Sh.02.Nr.33799 t& datés 09.10.2023, pér formimin e ekipes
pér menaxhimin e kontratés me titull; ‘“Ndértimi i kanalizimit fekal né Kamenicé dhe fshatrat
Shipashnicg, Karagevé, Busavaté, Kopernicé, Koretin dhe Topanicé-Ritenderim 2” me numér
identifikues t& prokurimit: KM653-23-7865-5-2-1, Kérkesa Sh.10.Nr.2830, e datés 05.02.2025
e parashtruar nga K.N.T.SH.”TEUTA-M” SH.P.K, pér aprovimin e punéve shtesé, Paramasa
dhe parallogaria e kolektorit Koretin- Shtesa, Email-it Zyrtar nga Dea Group, e datés
05.12.2025 pér aprovimin e punéve shtesé dhe Kérkesa pér mjetet e zotuara e datés 30.10.2025.

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Vendimi i dérghet: Zyrés sé Kryetarit, Zyrés pér Informim, Zyrés sé Prokurimit, DBF-sé,

K.N.T.SH.”TEUTA-M” SH.PK (teutam@gmail.com), z.Leotrim Spahiu (Drejtoria pér Investime Kapitale),
Antaréve t& ekipit sipas vendimit Sh.02.Nr.33799 te datés 09.10.2023 , dhe QSHQ — Arkivit.




